
                                                                                                                                     
R O M Â N I A      

  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
           P R I M A R 
 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 32/2007 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă extraordinară pentru data de VINERI, 19.01.2007, ora 1400 

 
 
 
Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul dispoziţiilor art.40, alin.(2) şi art.71, alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, modificată şi completată prin Legea nr.286/2006; 
 
 

D I S P U N E : 
 

Articol unic - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de VINERI, 19.01.2007, ora 1400 , în aula mare a Facultăţii 
de Inginerie Hunedoara, cu următorul proiect de: 

 
 

ORDINE DE ZI : 
 

 
      1.  Proiect de  hotărâre pentru aprobarea efectuării, din bugetul local, a cheltuielilor 
ocazionate de vizita grupului de copii din oraşul   înfrăţit SZOMBATHELY – UNGARIA, 
în perioada 28.01- 3.02.2007. 

                                                                                    Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
 
2. Proiect de hotărâre privind conferirea titlului de “CETĂŢEAN DE ONOARE” al 

municipiului Hunedoara, maestrului emerit al sportului VASILE STÂNGĂ. 
 
                                                                                    Iniţiator: primar Nicolae Schiau 

 
 
 

Hunedoara, la 15.01.2007 
 

P R I M A R, 
Nicolae Schiau 

                                                                                        VIZAT SECRETAR, 
                                                                                       Aurel Raţă-Bugnariu 
 
 
 
 
 



R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 16.01.2007, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al 
Municipiului Hunedoara, a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.32/2007. 

 
 

Hunedoara, la 16.01.2007 
 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     Chelbezan Ileana 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 16.01.2007 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.32/2006 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara, în şedinţă extraordinară data de VINERI, 19.01.2007, ora 1400  

 

 Salvată:  DISP. extra. Ian 2007 
 
 

 


